

Årsredovisning

för

Playful Happiness AB

Org.nr. 559303-2419

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Granfors, Styrelseledamot

2025-07-22

Styrelsen för Playful Happiness AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer presentartiklar och leksaker med positiva budskap genom e-handel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller även byggtjänster.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	286 837	204 323	55 260	80 001
Resultat efter finansiella poster	82 538	128 044	32 663	28 020
Balansomslutning	382 379	496 702	535 472	554 567
Soliditet (%)	62,84	35,20	13,67	8,52

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolaget utökat verksamheten med byggtjänster.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 181	101 656	174 837
Balanseras i ny räkning	0	101 656	-101 656	0
Årets resultat	0	0	65 440	65 440
Belopp vid årets utgång	25 000	149 837	65 440	240 277

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	149 837
Årets resultat	65 440
Summa	215 277

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	215 277
Summa	215 277

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		286 837	204 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		286 837	204 323
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 610	-15 387
Övriga externa kostnader		-50 037	-51 300
Personalkostnader	2	-8 530	-9 155
Övriga rörelsekostnader		0	-65
Summa rörelsekostnader		-204 178	-75 908
Rörelseresultat		82 659	128 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-430
Summa finansiella poster		-121	-371
Resultat efter finansiella poster		82 538	128 044
Resultat före skatt		82 538	128 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 098	-26 388
Årets resultat		65 440	101 656

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		331 862	474 088
Summa varulager m.m.		331 862	474 088
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 800
Övriga fordringar		27 537	8 170
Summa kortfristiga fordringar		27 537	10 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 980	11 645
Summa kassa och bank		22 980	11 645
Summa omsättningstillgångar		382 379	496 702
SUMMA TILLGÅNGAR		382 379	496 702

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 837	48 181
Årets resultat		65 440	101 656
Summa fritt eget kapital		215 277	149 837
Summa eget kapital		240 277	174 837
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 800
Leverantörsskulder		0	254
Skatteskulder		31 155	27 563
Övriga skulder		110 947	289 248
Summa kortfristiga skulder		142 102	321 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 379	496 702

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Malin Karin Dagmar Granfors

2025-06-17

Styrelseledamot